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MpisBuLLe

KoHoHoBa BikTopist BaneHTuHiBHa
CtapeHkoBa NaHHa OneriBHa
lapkywa AHHa CepriiBHa
OrapeHko AHacTacis CepriiBHa
Menan [liana OnekcaHgpisHa
l'yTapesa €nusaseta AHApiiBHA
CikaH Onbra BonogumupisHa
KpasueHko BikTopis leHHaaiiBHa
KoHoBaneHko [apuHa AHapiiBHa
[xeHxepa Mapraputa BanepiisHa
JTowaHcbka CeitTnaHa BiktopiBHa
CrpaHiwescbka KpicTtiHa AHapiiBHa
Mapbysos Kupuno Ceprinosuny
LWepcTtakos AHAgpin Bonogummnposuy
BactokoBa AniHa OneriBHa
MpokoneHko OnekcaHapa CepriiBHa
YpcaTtbe AHApi AmMuTposuy
dininoea Banepis KOpiiBHa

Bakyta JliHa PycnaHisHa
BopuceHko Mib6 MeHHaainoBmy
MaBneHko €BreHis MuxannisHa
LWesunk IpuHa AHaTtoniiBHa

Tun_(MNinbra
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Minbra

CTYOEHTIB rymMaHiTapHOro hakynetety

Cep_6an Cep_ouiH 'pyna_Ha Kypc ®ax_Hang Pax

85,60
80,03
79,58
78,29
77,40
77,17
76,65
75,71
74,59
74,36
74,03
73,80
73,06
72,67
71,89
71,66
71,55
70,88
70,76
70,54
68,96
68,85

4,75
4,50
4,25
4,25
4,50
5,00
4,00
4,50
4,50
4,75
4,25
4,25
3,25
4,25
4,25
4,25
3,75
4,25
4,50
3,75
3,50
4,00

roe-317
re-317
ro-327
re-317
ro-327
re-317
ro-327
ro-327
re-317
re-317
re-317
ro-327
re-317
roe-317
re-317
ro-327
ro-327
roe-327
re-317
re-317
roe-327
roe-327
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035 "T'epn 035 "MepmaHcbki MOBM Ta niTepaTypu (Nnepeknag, Bk
035 "lepn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag BK
035 "lepn 035 "T'epmaHchbKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
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035 "lepn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
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035 "l'epn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepatypu (nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "TepmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (Nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "MepmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (Nnepeknag, Bk
035 "l'epn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag BK
035 "lepn 035 "T'epmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "TepmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (nepeknag BK
035 "T'epn 035 "MepmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (Nnepeknag, Bk
035 "l'epn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "TepmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (Nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "MepmaHcbki MOBM Ta niTepaTypu (Nnepeknag, Bk



MoanecHa AniHa BonogumupisHa
IBaHOBa AniHa CepriiBHa
Crtpenkoecbka EniHa BadecnagiBHa
Babiy BikTopis BonoanmupisHa
KoHoHeHko AHa FOpiiBHa
KopocTtoBeub Mapis NeHHagjiiBHa
MapTtuHoBa AniHa CepriiBHa
KoHoHeHko AHHa HOpiiBHa
ConomoHoBa AHacTacis BitaniiBHa
Peka Anina CepriiBHa
Anekcangpo Onekcin lroposuy
Hesunaa Biktopia PomaHiBHa
PacnyTtbko Onbra HOpiiBHa
aBpuneHko Banepin eHHaginosny
KoBaneHko €nusaBeta BitaniiBHa
MateHko Anna NeHHapgiiBHa
lanyweka Onis PomaHiBHa
Teepaoxnib Jlinis OnekcangpiBHa
MenewieHko PomaH AHaToninoBuny
BacuneyeHko KatepuHa IBaHiBHa
Megagigb OnekcaHap Mpuroposuy
LLkonoea AHHa CepriiBHa

CuHeHko Ana CepriiBHa

Kyapa AniHa OnekciiBHa

Henbac OnekcaHap Iroposuy
MockanboBa AHacTacis MakcumisHa
Komuiuosa AHacTtacisa CepriiBHa
Yybaposa AHa OnekcaHgpiBHa
Hepkau borgaH OnekcanHapoBmy
Bapdonomeesa Map'aHa CepriiBHa
Cartaes [leHuc PaminboBuy
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Minbra

67,73
67,50
67,39
66,83
66,83
65,70
64,80
64,35
64,01
63,56
63,00
62,33
61,99
88,01
86,70
77,96
77,85
77,48
77,14
75,38
75,04
75,04
74,36
71,78
69,75
69,49
68,51
68,51
65,92
62,21
58,16

3,75
3,75
4,25
4,00
4,00
4,00
3,75
3,75
3,75
3,50
3,50
3,50
3,25
5,00
5,00
5,00
4,75
4,50
4,25
4,50
4,50
4,50
4,50
4,00
3,75
3,50
4,00
4,00
3,75
3,00
3,25

ro-327
ro-317
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ro-327
re-317
re-327
re-317
ro-317
ro-327
re-327
re-317
re-327
re-327
ro-217
ro-217
ro-217
ro-217
ro-217
ro-217
re-217
ro-217
ro-217
ro-217
ro-217
ro-217
ro-217
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ro-217
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ro-217
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056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHK"
056 "Mixr 056 "MixHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHK"
056 "Mixr 056 "MixxHapoHi eKOHOMIYHI BiQHOCUHK"
056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHN"
056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHK"
056 "Mixr 056 "MixxHapodHi eKOHOMIYHI BiGHOCKMHK"
056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHN"
056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHK"
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056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIiYHI BigHOCUHK"



MinakoB OnekcaHngp CepriioBuy
Manaxosa Mapia OnekcaHapiBHa
Hikynina MaHHa BnagucnaeiBHa
[oHiHa AHacTacia OnekcaHapiBHa
[epkayoBa AHacTacia OnekcaHapiBHa
LWUnHkapeHko Aptem OnekcaHgposuy
IBaHeHkoBa KpuctnHa OnekcaHapisHa
MoiceeHko Onbra AHgpiiBHa
Binoycosa Enina CepriiBHa

KBaTkoBCcbkuM PocTtrcnas Bayecnasosu

OBuunHHMKoBa KapuHa BonogumupisHa
[uvkoBa AHacTacis BanepiiBHa
Hopow OnekcaHgpa KOpiiBHa
HoueHko [iaHa CepriiBHa

Hebora NaHHa AHatoniiBHa
lMeyopcbka AHacTtacisa MakcumisHa
aBpuneHko AHacTaciga eHHagiiBHa
BbescmepTHa Banepis CepriiBHa
YxaHb Onekcin Onerosuy

Kosanb Biktopia OnekcaHapiBHa
Kypinko Mapis MuxannisHa
Hekpacos tOpii Bagumosuy
LLep6aHiok AHHa KOoCTAHTUHIBHA
Monoga BikTopia MukonaisHa
TkayeHko Mapk IBaHOBMKY

Kopkiwko Aptem PycnaHoBuy
Mewagex Jleic MoxammagoBuy
MasyHosa Codis BagnmisHa
MakapoBa Banepia JmuTtpisHa
INapaHosa Mapis BanepiieHa
MakcmumoBcbka AHacTacis PycnaHiBHa
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Minbra

Minbra

58,05
89,27
88,76
88,24
87,86
86,91
82,71
82,46
78,17
78,09
77,66
76,89
75,34
73,29
73,29
71,86
71,27
68,91
67,63
66,99
75,60
90,71
84,23
82,88
80,40
78,38
72,34
70,09
69,41
92,35
92,05

3,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,60
4,20
4,20
4,20
4,20
4,40
4,40
4,20
4,00
3,80
3,40
3,80
3,60
3,20
3,60

5,00
5,00
4,75
4,25
4,00
3,50
3,75
3,50
5,00
5,00

ro-217
Fe-316
re-316
F®-316
Fe-316
re-316
F®-326
Fe-316
Fe-316
re-316
F®-326
r®-326
r-326
F®-326
®-326
r®-326
F®-316
F®-326
r®-326
r-326
3,4 [®-326
re-216
Fe-216
Fe-216
Fe-216
re-216
Fo-216
Fe-216
re-216
re-315
Fe-315
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056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIiYHI BigHOCUHK"

035 "T'epn 035 "lMepmaHcbki MOBM Ta niTepaTypu (Nnepeknag, Bk
035 "l'epn 035 "T'epmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (Nepeknag Bk
035 "lepn 035 "T'epmaHchbKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "lMepmaHcbki MOBM Ta niTepaTypy (Nnepeknag, Bk
035 "l'epn 035 "T'epmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (nepeknag Bk
035 "lepn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
035 "lepn 035 "T'epmaHcbKi MOBM Ta niTepatypu (nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "lMepmaHcbki MOBM Ta niTepaTypy (Nnepeknag, Bk
035 "l'epn 035 "T'epmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (Nepeknag Bk
035 "lepn 035 "T'epmaHchbKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "lMepmaHcbki MOBM Ta niTepaTypy (nepeknag, Bk
035 "l'epn 035 "T'epmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (nepeknag Bk
035 "lepn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
035 "lepn 035 "T'epmaHcbKi MOBM Ta niTepatypu (nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "lMepmaHcbki MOBM Ta niTepaTypu (Nnepeknag, Bk
035 "l'epn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag BK
035 "lepn 035 "T'epmaHchLKi MOBM Ta niTepaTypu (nepeknag Bk
035 "T'epn 035 "lMepmaHcbki MOBM Ta niTepaTypy (Nnepeknag, Bk
035 "l'epn 035 "T'epmaHcbki MOBM Ta niTepatypu (nepeknag Bk
035 "l'epn 035 "TepmaHchLKi MOBM Ta niTepatypu (nepeknag Bk
056 "Mixr 056 "MixHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHK"

056 "Mixr 056 "MixxHapoHi eKOHOMIYHI BiQHOCUHK"

056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHN"

056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHK"

056 "Mixr 056 "MixxHapodHi eKOHOMIYHI BiGHOCKMHK"

056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHN"

056 "Mixr 056 "MixxHapoaHi eKOHOMIYHI BigHOCUHK"
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lNymanitag 7.02030304 "®inonoria"

lNymaniTag 7.02030304 "®inonoria"



MapTtuHoBa Mapis PomaHiBHa
KpaweBcbka IpyHa BonognmupisHa
JlenetyeHko AHacTtacis eHHafjiiBHaA
JInceHko AHacTacis IropisHa
Koponbosa AniHa OnekcaHgpiBHa
deceuko [lap's MuxannisHa
CwuHnwmHa MNoniHa OnekcanapisHa
KopiHb KapuHa IropisHa

MopTHa AHacTacis AHapiiBHa
binaesa KpicTtiHa BiTaniiBHa
[y6osuk KatepuHa BitaniiBHa
Tpuryb AnacTacia KOpiiBHa
MockaneHko €BreHist €BreHiiBHa
Benbmoxko KatepuHa MappiiBHa
Monoea OkcaHa IropieHa
ApTtemeHkoBa Onbra KocTsHTUHIBHa
Xaneubka HOnia CepriiBHa
AHuncumoBa BikTopiss OnekciiBHa
€niceena NoniHa BagumiBHa
JoBroHoxeHko AHHa BacuniBHa
MenbHivyk AHacTtacia OnekcaHgpiBHa
Kepebuoe OnekcaHap Onerosuy
ApTtiox MapuHa BonogumupisHa
AnppieHko KceHig BiTaniiBHa
KynunHcbka AHacTacia OnekcaHgpisHa
XpucTteHko TetaHa CTtaHicnasiBHa
BuHoBeub Onekcin Bitaniiosuy
KopuebHuin PomaH Ceprinosumy
KysbmeHko HOnis MukonaisHa
MaTeHko CHixaHa OnekciiBHa
[BopHik Makcum OnekcaHapoBu4
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Minbra

88,60
87,45
86,40
85,65
84,30
84,30
84,15
84,15
83,55
81,60
80,70
77,40
77,40
77,10
72,60
72,60
72,00
71,70
70,35
70,20
69,60
69,00
67,95
66,15
66,00
63,30
84,00
83,66
83,31
82,93
79,76

5,00
5,00
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
4,75
5,00
4,25
4,50
4,50
4,25
4,25
4,25
4,00
3,75
4,00
3,75
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,25
3,25
5,00
5,00
5,00
5,00
4,33

re-315
re-315
re-315
Fe-315
re-315
re-315
Fe-315
re-325
re-315
r-325
re-325
re-315
r-325
re-325
re-315
r»-325
Fe-325
re-325
re-325
re-315
re-325
re-315
re-315
Fe-315
re-325
re-325
re-215
re-215
re-215
re-215
re-215
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Manos Bnagucnas Bitaninosuy
Konotb Inns Ceprinosuy
CaBeHko OneHa OnekciiBHa
KixteHko MapuHa BacunisHa
denuyk [leHnc Ceprinosny
BonowwuHa AniHa BiTaniiBHa
3emnsHon Aptem OnekcaHapoBUY
Mpuxoabko €nunsaseta CepriiBHa
BoHpapeHko Apocnasa IropiBHa
Animniesa OnekcaHgpa InniBHa
3aHbkoBa [apis BanepiisHa
KoHoHeHko [lap's IropiBHa
Mniow, KatepmHa €BreHiiBHa
lNonoeaHb Onbra OnekcaHapiBHa
Macnoea AHacTacia AHapiiBHa
Marapnamosa [ap's BanepikiBHa
[Oies KOpin Bonogummposuy
EnbkiHcoH CeiTnaHa BanepiiBHa
Cyxos Irop OnekcaHapoBuy
Topy6anko €sreHin Banepinosu4

Hepes'sarin Muxanno Bonogummnposuy

Mwurnoeeub Hatanis OnekciiBHa
Kycnin Tumodpin Bonognmuposuy
Bopgon'aHoBa €BreHia OneriBHa
LlapaHeHko [Jap's IropieHa
Monisoga Onbra BanepiiBHa
Cewmko Oner ApocnaBoBuy

LladbopocTtoBa €nunsaseTta [eHHaaiiBHa
BapHascbkun OnekcaHgp OMutpoBmy

KoniueHko AHacTaciss AHapiiBHa
LWynera HacTacis OneriBHa
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Minbra

78,43
76,50
76,50
72,26
68,79
63,64
60,17
88,46
88,37
84,64
84,00
83,10
83,10
81,43
80,79
75,47
71,01
65,63
65,30
62,01
89,36
86,81
86,44
85,28
82,69
82,58
82,24
82,24
81,56
77,85
76,16

5,00
4,67
4,33
4,33
4,33
3,67
3,33
4,75
5,00
4,75
5,00
4,75
4,50
4,75
4,25
4,25
3,75
3,25
3,25
3,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,80
4,20

re-215

re-215

re-215

re-215

re-215

re-215

re-215

F®-313m
F®-313m
r®-313m
[®-313m
[®-313m
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[®-313m
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[®-313m
[®-313m
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[®-213m
F®-213m
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[®-213m
F®-213m
F®-213m
[®-213m
[®-213m
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F®-213m
[®-213m
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